

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 29/11/06 10:55:15  
 CLIENTE: FLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE  
 PEDIDO: 147563 CONTRATO: 2272 REMISION: 332948-1  
 PRODUCTO: CANAL 3" 4.1LB/FT 76.2MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94  
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANSPORTADORA SALAS  
 PESO TEORICO (KG/MT): 6.101 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% ND
461870	.0190	.0370	.0090	.1900	.2700	.0120	.1500	.0700	.1500		.6500	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN <sup>2</sup> )	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN <sup>2</sup> )	ALARGAMIENTO %
461870	50,560	72,350	27

ATAJOS DE LA COLADA

COLADA											
461870	SGK06545	SGK06546	SGK06547	SGK06548	SGK06549	SGK06552	SGK06553	SGK06554	SGK06555	SGK06556	
461970	SGK06557	SGK06558	SGK06559	SGK06560							

